
Cooperativa C.F./P.Iva

A.I.D.O. Società. Cooperativa Sociale 03037690652

Alice Cooperativa Sociale 06773261216

Amaranta Cooperativa Sociale 09202441219

Associazione di Promozione Sociale AIAS 93005880633 / 0269341214

Claudia Cooperativa Sociale 09409571214

Consorzio Athena 02941410645

Consorzio Italia 06936861217

Consorzio Luna Società Cooperativa Sociale 05909661216

Consorzio Matrix 09202441219

Ekkinisi Cooperativa Sociale 08722561217

Emmanuel Cooperativa Sociale 07605901219

Esculapio Cooperativa Sociale 07062211219

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

Fleming Cooperativa Sociale 02592011213

Giada Cooperativa Sociale 02967820610

Giuli Cooperativa Sociale 08286801215

Il Sorriso Cooperativa Sociale 04236080612

Io con Voi Cooperativa Sociale 07156721214

La Gioiosa Cooperativa Sociale 04592100632 / 01343911218

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Marica Cooperativa Sociale 01968590636

Medihospes Cooperativa Sociale 01709130767

Miro Cooperativa Sociale 09202441219

Mondo in Cammino Cooperativa Sociale 0791454063

ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA CON I SERVIZI SANITARI



Nadir Cooperativa Sociale 07077411218

Pandora Cooperativa Sociale 0632311216

Parthenope Cooperativa Sociale 0868761213

Piramide Cooperativa Sociale 02617670647

Proodos Cooperativa Sociale 07559560631

Safiya Cooperativa Sociale 04188921219

Senexus Cooperativa Sociale 04777371214

Themis Cooperativa Sociale (ramo d'azienda 

ceduto alla ditta Medihospes Cooperativa Sociale 

a partire dal 1/10/2023)

08986851213

Assel Cooperativa Sociale 027668890648

Diamante Cooperativa Sociale 03552800637

Project Salus Cooperativa Sociale 09745771213

Gelso 07839191215

Cooperativa C.F./P.Iva

A.I.D.O. Società. Cooperativa Sociale 03037690652

Amaranta Cooperativa Sociale 09202441219

Assel Cooperativa Sociale 027668890648

Associazione di Promozione Sociale AIAS 93005880633 / 0269341214

Athena Cooperativa Sociale 0294140645

Ausilia Cooperativa Sociale 04154030615

Claudia Cooperativa Sociale 09409571214

Consorzio Auro 08685521216

Consorzio Italia 06936861217

ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO - ASSISTENZIALE 



Consorzio Luna Società Cooperativa Sociale 05909661216

Consorzio Matrix 09202441219

Consorzio Pentagono 049777950657

Diamante Cooperativa Sociale 03552800637

Ekkinisi Cooperativa Sociale 08722561217

Fattoria nel Parco Cooperativa Sociale 03871041210

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

Fleming Cooperativa Sociale 02592011213

Giovani Sinergie Cooperativa Sociale 09530051219

Il Sorriso Cooperativa Sociale 04236080612

Io con Voi Cooperativa Sociale 07156721214

La Gioiosa Cooperativa Sociale 04592100632 / 01343911218

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Marica Cooperativa Sociale 01968590636

Parthenope Cooperativa Sociale 0868761213

Projet Salus Cooperativa Sociale 09745771213

Safiya Cooperativa Sociale 04188921219

Themis Cooperativa Sociale (ramo d'azienda 

ceduto alla ditta Medihospes Cooperativa Sociale 

a partire dal 1/10/2023)

08986851213

Emmanuel Cooperativa Sociale 07605901219

Mondo in Cammino Cooperativa Sociale 0791454063

Giada Cooperativa Sociale 02967820610

Esculapio Cooperativa Sociale 07062211219

Senexus Cooperativa Sociale 04777371214

Proodos Cooperativa Sociale 07559560631



Giuli Cooperativa Sociale 08286801215

Miro Cooperativa Sociale 09202441219

Nadir Cooperativa Sociale 07077411218

Piramide Cooperativa Sociale 02617670647

Cooperativa C.F./P.Iva

Caos Cooperativa Sociale 02855240614

Consorzio Luna Società Cooperativa Sociale 05909661216

Diamante Cooperativa Sociale 03552800637

Esculapio Cooperativa Sociale 07062211219

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

Fuoriclasse Cooperativa Sociale 03751290614

Giovani Sinergie Cooperativa Sociale 09530051219

Giuli Cooperativa Sociale 08286801215

Happy Cooperativa Sociale 03938000613

La Mano Cooperativa Sociale 09874611214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Marica Cooperativa Sociale 01968590636

Pandora Cooperativa Sociale 0632311216

Vivere Cooperativa Sociale 03980630614

Acquafredda Cooperativa Sociale 04793951213

Projet Salus Cooperativa Sociale 09745771213

Il Sorriso Cooperativa Sociale 04236080612

La Via Lattea Cooperativa Sociale 09742161210

Cooperativa C.F./P.Iva

ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE E ASSISTENZA EDUCATIVA TERRITORIALE

 SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA



Associazione di Promozione Sociale AIAS 93005880633 / 0269341214

Ausilia Cooperativa Sociale 04154030615

Consorzio Luna Società Cooperativa Sociale 05909661216

Diamante Cooperativa Sociale 03552800637

Esculapio Cooperativa Sociale 07062211219

Fattoria nel Parco Cooperativa Sociale 03871041210

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

Giovani Sinergie Cooperativa Sociale 09530051219

La Gioiosa Cooperativa Sociale 04592100632 / 01343911218

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Marica Cooperativa Sociale 01968590636

Parthenope Cooperativa Sociale 0868761213

Projet Salus Cooperativa Sociale 09745771213

Il Sorriso Cooperativa Sociale 04236080612

La Via Lattea Cooperativa Sociale '09742161210

Cooperativa C.F./P.Iva

Arci Mediterraneo Impresa Sociale 06320240630

Associazione Donne Insieme APS 93064410637

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

CENTRI PER LA FAMIGLIE

CENTRI ANTIVIOLENZA

LABORATORI DI EDUCATIVA TERRITORIALE



La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

Cooperativa Sociale Lavoro in Corso 07975201216

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Litografi Vesuviani - Servizi Salute Lavoro - 

Cooperativa Sociale Onlus
03843961214

Cooperativa C.F./P.Iva

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

A.I.A.S. - SEZ. di Casoria - Onlus 93005880633

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

TELEFONIA SOCIALE

PROGETTI TERAPEUTICO RIABILITATIVI SOTENUTI DA BUDGET DI SALUTE

 SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO SOCIALE

SEGRETARIATO SOCIALE

SERVIZIO DI MEDIAZIONE CULTURALE

SERVIZIO DI MEDIAZIONE FAMILIARE



Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

A.I.A.S. - SEZ. di Casoria - Onlus 93005880633

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

Cooperativa C.F./P.Iva

Fiumadea Impresa Sociale 01472151214

La Rete Cooperativa Sociale 0399357219

TELESOCCORSO

TRASPORTO SOCIALE

UNITA MOBILE DI STRADA


